

ÅRSREDOVISNING

för

DRATO Automotive AB

Org.nr. 559235-9292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petar Tosovic, Styrelseledamot

2024-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara produktion och utveckling av produkter till fordon och övrig industri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också äga och förvalta fast och lös egendom. Företagets säte är Åstorp Kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat lite och ökade kostnader ger ett mindre överskott än tidigare.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	340 443
Årets resultat	23 695
	<hr/>
	364 138

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	364 138
	<hr/>
	364 138

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 075 121	1 195 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 075 121</u>	<u>1 195 054</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 272	-19 601
Handelsvaror		-493 632	-529 041
Övriga externa kostnader		-429 936	-289 784
Personalkostnader	2	-84 338	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 035 178</u>	<u>-838 426</u>
Rörelseresultat		39 943	356 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	0
Summa finansiella poster		<u>-197</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		39 746	356 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 900	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-9 900</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		29 846	356 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 151	-73 463
Årets resultat		<u>23 695</u>	<u>283 165</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 402	106 104
Övriga fordringar		<u>1 890</u>	<u>44</u>
Summa kortfristiga fordringar		220 292	106 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>373 817</u>	<u>381 177</u>
Summa kassa och bank		373 817	381 177
Summa omsättningstillgångar		594 109	487 325
SUMMA TILLGÅNGAR		594 109	487 325
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		340 443	57 278
Årets resultat		<u>23 695</u>	<u>283 165</u>
Summa fritt eget kapital		364 138	340 443
Summa eget kapital		414 138	390 443
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>9 900</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		9 900	0

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 082	25 238
Skatteskulder		36 965	53 278
Övriga skulder		48 401	9 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>9 623</u>	<u>9 000</u>
Summa kortfristiga skulder		170 071	96 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		594 109	487 325

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åstorp

Dragisa Tosovic
Dragisa Tosovic

2024-02-15